

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE011/2024

Processo Administrativo Nº 121/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA

Data de Publicação: 01/08/2024 12:12:19

MOVIMENTOS DO PROCESSO

06/08/2024 16:58:47 **ESCLARECIMENTO REQUERIDO** JAIME A DA SILVA LTDA (12.926.741/0001-87)

o item (78) Placa indicativa em acm adesivado - consta como unidade, mas não vem com definição de tamanho e espessura do ACM. Solicito esclarecimento acerca desse item. Além disso, diversos blocos não consta quantidade de folhas e a gramatura do papel a ser utilizado. Os cartões de vacina não especifica o tamanho e muito menos se é colorido, preto e branco e frente e verso. Resumindo, a planilha esta em total desacordo para entendimento. ACORDÃO Nº 027987/2024-PLENV. "Ainda que a alteração do edital não esteja especificamente relacionada à formulação das propostas, em havendo ampliação do universo de competidores, a fim de viabilizar que os novos possíveis interessados contem com tempo hábil para a elaboração de suas propostas, deve ser reaberto o prazo inicialmente estabelecido, com a devida divulgação das alterações, mesmo que atinentes à habilitação." solicito enfim, readequação e clareza na formulação dos itens solicitados na proposta lançada no edital.

07/08/2024 12:09:19 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O arquivo EDITAL PE 011.2024 - GRAFICA - BNC.pdf foi adicionado ao processo.

07/08/2024 12:12:13 **RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO** PREGOEIRO

Bom dia, peço que siga o edital, uma vez que a planilha do mesmo ja foi corrigida, o erro solicitado no item 78 e tambem nos demais itens, seguimos visando a celeridade do processo. Grato!

08/08/2024 09:52:21 **CADASTRO DE PROPOSTA** LUAN FERREIRA DOS SANTOS

08/08/2024 16:41:35 **ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** LUAN FERREIRA DOS SANTOS

09/08/2024 11:59:27 **CADASTRO DE PROPOSTA** ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA

09/08/2024 12:19:25 **ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA

09/08/2024 13:46:11 **CADASTRO DE PROPOSTA** ARTES GRÁFICAS E EDITORA DO NORDESTE LTDA

12/08/2024 13:33:52 **CADASTRO DE PROPOSTA** EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA

12/08/2024 15:25:55 **CADASTRO DE PROPOSTA** ROMERO LIMA DA SILVA

12/08/2024 15:30:06 **CADASTRO DE PROPOSTA** EC SANTOS LTDA

12/08/2024 15:46:16 **ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA

12/08/2024 16:05:16 **ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** ARTES GRÁFICAS E EDITORA DO NORDESTE LTDA

12/08/2024 16:53:24 **CADASTRO DE PROPOSTA** TGM GRAFICA EDITORA EIRELI

12/08/2024 17:04:15 **ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** TGM GRAFICA EDITORA EIRELI

13/08/2024 05:24:25 **CADASTRO DE PROPOSTA** MBO DO LAGO

13/08/2024 05:25:52 **ALTERAÇÃO DE PROPOSTA** MBO DO LAGO

13/08/2024 12:33:14 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O condutor ativou o anexo de documentos complementares.

13/08/2024 12:35:56 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 13/08/2024 13:05:56

13/08/2024 12:47:46 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo c34440c6b4f74e24a2bdc3d94b055670.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:48:52 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 5e19f03870e54d5aa3bc5c8c23f4e688.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:49:05 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 3f02e17e622d42d284c109262aa77994.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:49:16 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 5c52808e95314493bc2ec40dfffb26c9b.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:49:26 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo c31aab8f04ce472d890ada2804d66d74.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:49:42 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 819a9ed5e7bc4309b5e5d24b481d79ab.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:49:52 **MENSAGEM** PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo c709af3ad52d44a99a18d77a73368468.pdf aos documentos complementares.

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

13/08/2024 12:50:07 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 1f49d5ab3fc844cf97b64f4af4e20f3b.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:50:24 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 92fcd7ec4adb44bbab063bd1fe3669b9.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:50:36 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo cd5c661d0b9f49fe9b84dd44bd67c615.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:50:56 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 356daae94eb444e39ae590fe267337d5.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:52:07 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 2bc668684805498aab12b0223758faf6.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 12:57:14 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 8e68de101c504841852fdde259c87e34.pdf aos documentos complementares.

13/08/2024 13:01:32 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante LUAN FERREIRA DOS SANTOS adicionou o arquivo 8f60b55d391d4997acc1ab4dc0ef2679.zip aos documentos complementares.

13/08/2024 13:02:28 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante MBO DO LAGO adicionou o arquivo 1e57946c20694e8ba1b41cb646e65b4f.pdf aos documentos complementares.

14/08/2024 10:53:51 MENSAGEM PREGOEIRO

O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 14/08/2024 11:23:50

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANOTAÇÕES 1/2 OFICIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,722		Valor Total: 272,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANOTAÇÕES 1/4 OFICIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,082		Valor Total: 208,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTORIZAÇÃO DE PASSAGENS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,47		Valor Total: 69,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPES TAMANHO 1/2 OFICIO TIMBRADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,054		Valor Total: 2.108,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPES TAMANHO OFICIO TIMBRADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,368		Valor Total: 2.736,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOTA DE ABASTECIMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,046		Valor Total: 302,30
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OFICIO TIMBRADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,343		Valor Total: 206,86
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OFICIO TIMBRADO COLORIDO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,343		Valor Total: 206,86
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ORDEM DE COMPRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 674,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE MATERIAIS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 1.011,00

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 3,8 CM X 1,4 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,371		Valor Total: 1.121,13
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO 4,7 CM X 1,8 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,041		Valor Total: 1.201,23
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Atestado comparecimento - Sec. Municipal de Saúde Bloco com 100 folhas. Tam. 15x20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,739		Valor Total: 172,17
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Atestado Médico - Sec. Municipal de Saúde Bloco com 100 folhas. Tam. 15x20 1x1 cores			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,073		Valor Total: 212,19
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloco de Ficha para Cadastro de Paciente			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 368,37
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de encaminhamento (BLOCOS COM 100)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,875		Valor Total: 74,375
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de resumo mensal (BLOCOS COM 100)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de resumo semanal (BLOCOS COM 100)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim diário de pesquisa e borrifação 100 fls			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim diario PNCD (BLOCOS COM 100)-			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão da família			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,507		Valor Total: 1.014,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de vacina (Campanha na Escola)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,347		Valor Total: 347,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão de vacina animal			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 300,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartão do hiperdia tamanho 20x30 papel ap150g cores 4x4			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,567		Valor Total: 283,50
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cartaz 42x30 impressão jato			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,716		Valor Total: 1.358,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Consolidado de visita domiciliar			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,073		Valor Total: 212,19
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá papel supremo 4x0 e tamanho 10x15			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,814		Valor Total: 244,20

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá PVC tam. 5.5x8.5cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,788		Valor Total: 739,40
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Diário de coproscopia			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de Procedimentos - A4 1X1			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Boletim de produção ambulatorial individualizado BPA I			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Etiqueta de espécimens			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha cadastro gestante 20x30 papel ap75g cores 1x1 sisprenatal			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha citopatológico tamanho 20x30 papel ap75g cores 1x1			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha Policlínica			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha clínica prontuário tamanho 20x30 papel ap75g cores			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha clínica subsequente tam. 20x30			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de acompanhamento gestante tam. 20x30 sisprenatal			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha SISVAN			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de captura Triatomíneo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de marcadores do consumo alimentar E-SUS'			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de procedimento E-SUS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de puericultura			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plastificação			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,674		Valor Total: 767,40

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de referência e contra referencia 20x30 papel ap75g cores 1x1			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 306,975
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de visita 10x15			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar 10x15			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha perinatal			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Formulário BPA C			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Formulário BPA I			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Marcadores de Consumo Alimentar A4 1X0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Requisição de Mamografia - A4 1X1			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Banner com bastão e barbante			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,392		Valor Total: 2.295,68
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Faixa em lona medindo 4x0,80			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,39		Valor Total: 1.107,80
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Diário de pesquisa e borrifação			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Planilha Consolidado Vacina			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Programa de controle Leishmaniose			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Protocolo teste rápido			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário Azul tam. 8x20 Papel Azul, 50 folhas Numeradas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,238		Valor Total: 1.571,40
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Receituário branco tamanho 15x20			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,672		Valor Total: 2.836,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Reconhecimento Geográfico – SISLOC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha de procedimento e-SUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 245,58
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Requisição de Material 100 fls Tam. 20x30 cm 1x1 cores			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 1.227,90
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Resumo de trabalho de campo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 613,95
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Registro Diário do serviço antivetorial			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,279		Valor Total: 368,37
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solicitação de exame tamanho 15x20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,672		Valor Total: 1.134,40
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Solicitação de procedimento tamanho 15x20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,672		Valor Total: 1.134,40
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Certificado papel supremo 4x0 tamanho 20x30			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,269		Valor Total: 2.269,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Painel em Lona 1,60x3,00			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 255,596		Valor Total: 2.555,96
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lona em Impressão Digital			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 49,717		Valor Total: 2.983,02
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão em Adesivo Vinil			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,384		Valor Total: 2.469,20
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Bloquinhos personalizados, capa cor 15x20 cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,334		Valor Total: 200,10
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pasta do aluno em papel offset 180g. Corte especial			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,822		Valor Total: 2.822,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ficha individual do Aluno			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,647		Valor Total: 1.294,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Agenda (200mmx280) capa dura, laminada, 250fls coloridas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,041		Valor Total: 4.004,10
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: APOSTILAS COM 250 paginas coloridas, papel couchê 115g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,694		Valor Total: 2.669,40
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Encadernação			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,103		Valor Total: 1.551,50
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa indicativa em acm adesivado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,084		Valor Total: 4.104,20

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder papel couchê 21x45			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,202	Valor Total: 5.505,00	
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Panfleto 20x15 couchê 150mg 4x4			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,533	Valor Total: 3.198,00	
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Panfleto Dengue/ Zica/ Chicungunha/ Nyong Nyong/ Mayaro			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,467	Valor Total: 2.802,00	
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Panfleto Leishmania/ Schistossoma e verminoses (Campanha)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,467	Valor Total: 2.802,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUAN FERREIRA DOS SANTOS	107	21.726.291/0001-70	118.378,00	79.000,00		Sim
2 EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA	087	73.068.702/0001-80	123.299,30	90.000,00	13,92	Sim
3 ARTES GRÁFICAS E EDITORA DO	031	63.251.094/0001-91	123.269,30	98.750,00	9,72	Sim
4 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	050	02.304.199/0001-77	123.299,30	99.399,00	0,66	Sim
5 TGM GRAFICA EDITORA EIRELI	147	33.682.705/0001-95	108.809,00	106.989,00	7,64	Sim
6 ROMERO LIMA DA SILVA	078	47.039.973/0001-06	123.299,30	107.000,00	0,01	Sim
7 EC SANTOS LTDA	029	10.614.091/0001-09	123.299,30	120.000,00	12,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MBO DO LAGO	136	17.466.193/0001-73	123.299,30	63.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

01/08/2024 12:12:19	PUBLICADO					
01/08/2024 12:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
13/08/2024 11:29:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
13/08/2024 11:35:31	DISPUTA					
13/08/2024 11:35:31	LANCE	TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 147)				108.809,00
13/08/2024 11:35:31	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)				123.299,30
13/08/2024 11:35:31	LANCE	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050)				123.299,30
13/08/2024 11:35:31	LANCE	ARTES GRÁFICAS E EDITORA DO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 031)				123.269,30
13/08/2024 11:35:31	LANCE	ROMERO LIMA DA SILVA (PARTICIPANTE 078)				123.299,30
13/08/2024 11:35:31	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)				118.378,00
13/08/2024 11:35:31	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)				123.299,30
13/08/2024 11:35:31	LANCE	EC SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)				123.299,30
13/08/2024 11:36:04	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)				107.000,00
13/08/2024 11:36:14	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)				106.999,00
13/08/2024 11:36:36	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)				106.800,00
13/08/2024 11:37:25	LANCE	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050)				106.799,99
13/08/2024 11:37:26	LANCE	ROMERO LIMA DA SILVA (PARTICIPANTE 078)				107.000,00
13/08/2024 11:37:37	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)				105.700,00

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

13/08/2024 11:37:40	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	106.799,90
13/08/2024 11:37:47	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	104.999,00
13/08/2024 11:38:08	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	104.000,00
13/08/2024 11:38:18	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	103.000,00
13/08/2024 11:38:36	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.799,00
13/08/2024 11:38:52	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	102.798,00
13/08/2024 11:39:04	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.797,00
13/08/2024 11:39:43	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	102.796,00
13/08/2024 11:39:52	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.750,00
13/08/2024 11:39:57	LANCE	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050)	106.799,98
13/08/2024 11:40:00	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.700,00
13/08/2024 11:40:17	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	102.699,00
13/08/2024 11:40:26	LANCE	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050)	102.699,99
13/08/2024 11:40:42	LANCE	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050)	102.698,99
13/08/2024 11:40:52	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.599,00
13/08/2024 11:41:10	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	102.598,00
13/08/2024 11:41:15	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.499,00
13/08/2024 11:41:27	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	102.498,00
13/08/2024 11:41:30	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.399,00
13/08/2024 11:41:41	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	102.398,00
13/08/2024 11:41:46	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	102.397,00
13/08/2024 11:42:02	LANCE	EC SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 029)	120.000,00
13/08/2024 11:42:11	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	102.000,00
13/08/2024 11:42:24	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	101.990,00
13/08/2024 11:42:35	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	101.989,00
13/08/2024 11:42:36	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	101.970,00
13/08/2024 11:43:21	LANCE	TGM GRAFICA EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 147)	106.989,00
13/08/2024 11:43:42	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	101.969,00
13/08/2024 11:43:51	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	101.966,00
13/08/2024 11:44:20	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	101.965,90
13/08/2024 11:44:42	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	101.099,00
13/08/2024 11:44:51	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	101.001,00
13/08/2024 11:44:58	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	101.000,00
13/08/2024 11:45:16	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	100.990,00
13/08/2024 11:45:30	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	100.000,00
13/08/2024 11:46:41	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	99.900,00
13/08/2024 11:46:48	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	99.850,00
13/08/2024 11:47:00	LANCE	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050)	99.849,99
13/08/2024 11:47:07	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	99.800,00
13/08/2024 11:47:11	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	99.799,00
13/08/2024 11:47:41	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	99.700,00
13/08/2024 11:47:45	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	99.798,00
13/08/2024 11:47:50	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	99.680,00
13/08/2024 11:48:00	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	99.679,00

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

13/08/2024 11:48:24	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	99.600,00
13/08/2024 11:48:35	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	99.500,00
13/08/2024 11:48:45	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	99.499,00
13/08/2024 11:49:00	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	99.420,00
13/08/2024 11:49:20	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	99.400,00
13/08/2024 11:49:24	LANCE	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E CIA LTDA (PARTICIPANTE 050)	99.399,00
13/08/2024 11:49:39	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	99.300,00
13/08/2024 11:49:55	LANCE	ARTES GRÁFICAS E EDITORA DO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 031)	98.750,00
13/08/2024 11:49:56	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	95.000,00
13/08/2024 11:50:08	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	94.900,00
13/08/2024 11:50:31	TEMPO RANDÔMICO		
13/08/2024 11:50:42	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	93.500,00
13/08/2024 11:50:53	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	93.400,00
13/08/2024 11:51:09	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	92.500,00
13/08/2024 11:51:12	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	93.499,00
13/08/2024 11:51:25	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	92.400,00
13/08/2024 11:51:28	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	92.400,00
13/08/2024 11:51:30	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	92.000,00
13/08/2024 11:51:43	LANCE	EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA (PARTICIPANTE 087)	90.000,00
13/08/2024 11:52:03	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	90.001,00
13/08/2024 11:52:04	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	89.721,00
13/08/2024 11:57:31	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 107, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 136			
13/08/2024 11:57:32	FECHADO 1		
13/08/2024 11:58:33	LANCE	LUAN FERREIRA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107)	79.000,00
13/08/2024 11:59:38	LANCE	MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)	63.000,00
13/08/2024 12:02:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MBO DO LAGO			
13/08/2024 12:02:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
13/08/2024 12:02:33	HABILITAÇÃO		
13/08/2024 12:37:10	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 136: Bom dia, solicito a proposta e documentação de habilitação conforme o edital. Anexo será aberto e aguardo a documentação no sistema no prazo de 30 minutos.			
13/08/2024 12:41:30	MENSAGEM MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)		
Segundo o edital eh horaS a partir da solicitacao, segundo item 18			
13/08/2024 12:41:55	MENSAGEM MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)		
eh 2 duas horas a partir da solicitacao e nao 30 minutos			
13/08/2024 12:42:58	MENSAGEM MBO DO LAGO (PARTICIPANTE 136)		
Alem de ser solicitado as 12:41 e nao se conceder nem 30 min segundo o sistema que esta aberto ate 13:05			
13/08/2024 13:29:17	MENSAGEM PREGOEIRO		
Boa tarde senhores, A licitação será suspensa e retornaremos amanhã quarta feira, às 10:30 hrs.			
14/08/2024 10:30:03	MENSAGEM PREGOEIRO		
Bom dia senhores, estamos retomando a sessão.			
14/08/2024 10:52:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é LUAN FERREIRA DOS SANTOS			

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

14/08/2024 10:52:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

14/08/2024 10:52:14 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

MBO DO LAGO desclassificado. Motivo: A empresa, não possui CNAE 82.99-7-03 equivalente para os itens 11 e 12 da planilha. Ficando assim impossibilitada de participar do lote em disputa.

14/08/2024 10:53:16 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 107: Bom dia, solicito a proposta e documentação de habilitação conforme o edital. Anexo será aberto e aguardo a documentação no sistema no prazo de 30 minutos.

14/08/2024 11:33:20 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

14/08/2024 11:36:23 RECURSO MANIFESTADO MBO DO LAGO

ja manifesto intensao de recurso, tendo em vista a forma tendenciosa e totalmente arbitraria da conducao do processo. Alem de desclassificar empresa que possui todos os requisitos para cumprir o contrato. Reitero ainda que a empresa possui cnae compativel com o objeto licitado, e despropositadamente o pregoeiro insurgiu esta indagacao de forma a desclassificar incorretamente a empresa vencedora.

14/08/2024 12:03:21 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

20/08/2024 00:00:12 EM ADJUDICAÇÃO

20/08/2024 11:13:20 ADJUDICADO

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA